
 

 

 

 

 

 

INVITASJON TIL KONFIRMASJON I GANDDAL MENIGHET SKOLEÅRET 2026/2027 

Velkommen til et spennende år, der du kan bli bedre kjent med Jesus, deg selv, andre og kirken.  

Litt info om konfirmanttiden: 

Fellessamlinger med ulike temaer for konfirmantene gjennom året. Temaer om kristne tradisjoner og 

høytider, hva er bønn, hvorfor dåp og nattverd, døden, hva er tro, hva skjer i en kirke, 

nestekjærlighet i teori og praksis. Konfirmantene møter på noen gudstjenester gjennom året og 

følger en gruppe. Se baksiden for informasjon om gruppene.  

Informasjon sendes til den e-posten som er oppgitt i påmeldingen.  

Informasjon til konfirmanter og foreldre/foresatte blir etter dette brevet kun sendt til påmeldte. 

Det er opprettet spond gruppe: Ganddal konfirmanter 2027. Lenke: https://spond.com/invite/JOANQ 

Økonomi: Konfirmantbetaling kr. 50 i medlemsskap 

til NMSU som utløser frifondsmidler, kr. 200 

dersom en ikke vil bli medlem i NMSU + weekend til 

Nordlys 16.-18. oktober kr. 800. Medlemsskapet 

gjelder kun for konfirmantåret, ingen forpliktelse 

videre. Ta kontakt om økonomi er en utfordring. 

For å gjennomføre weekend, trenger vi 

foreldre/foresatte som kan bidra på ulike måter. 

Mer info om dette på informasjonsmøtet.  

Konfirmasjonsgudstjenester er lørdag 24.04.2027 i 

Gand kirke. 

INFORMASJONSMØTE FOR KONFIRMANTER OG FORELDRE/FORESATTE I GAND KIRKE  

ONSDAG 8. APRIL KL 19.30 

Følg med på www.kirken.no/ganddal for informasjon om konfirmantåret.  

Spre gjerne informasjon om informasjonsmøte til andre på samme alder,  

uavhengig av om de er døpt eller ikke.  

 

 

Hvorfor være konfirmant i kirken? 

Vi vil lære deg mer om det som var viktigst for Jesus, nemlig å 

- være gode mennesker 

- ta gode valg 

- vise nestekjærlighet  

- elske deg selv 

Kristendommen handler om relasjonen til Gud, hverandre og 

oss selv. Det er dette konfirmantåret handler om.  

Påmelding: www.kirken.no/ganddal (åpner etter informasjonsmøtet). Dersom du har ønske om gruppe du 

følger eller klokkeslett, er påmeldingsfristen mandag 25. mai. Kan ikke garantere, dere ønsker. Vi gjør så 

godt vi kan. Alle konfirmantene får plass.  

 

 

http://www.kirken.no/ganddal


 

 

HVILKEN UTFORDRING ØNSKER DU? Konfirmantene følger en av gruppene. 

 

Unge møter eldre konfirmant 

Ønsker du å være sammen med eldre mennesker? Målet er å skape en 

arena med gode fellesskap på tvers av generasjoner. Du er med på 

aktiviteter med beboere på Lunde Bo- og aktivitetssenter noen torsdags 

ettermiddager. 

 

Barneleder konfirmant  
Har du lyst å være leder for barn? På denne gruppen får du være med som leder for barn 
på Miljødetektivdag for 2. klassinger fredagen i november når skolene har 
planleggingsdag. Du blir også med på Tårnagenthelg for 3. klassinger på nyåret.  

 

Pølsesang konfirmant 

Ønsker du å være leder for barn som kommer til pølsesang noen torsdags 

ettermiddager på Ganddal menighetssenter? På disse samlingene kommer 

barna sammen med familie. Dere leker med barna og utfører praktiske 

oppgaver. Konfirmantene spiser pølser sammen med deltakerne. 

        

Aktiv & Sosial konfirmant   

Liker du å være sosial, og har lyst å gå på ungdomsklubbene Gate, Dig og 

Oasen? Denne gruppen går på ungdomsklubber sammen med andre 

ungdommer og har noen egne gruppesamlinger. 

 

 

Cellegruppe konfirmant 

Dette er en gruppe for deg som ønsker å være med i en samtalegruppe 

sammen med ungdommer i kirken. Fokus på livet, bibelen og Jesus. Mye 

sosialt og deltakerne spiser sammen.  

 

Har du spørsmål? Kontakt: 

Kateket Margrete Haualand, mh542@kirken.no 

Sokneprest Håvard Høie, hh629@kirken.no  
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